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DOCUMENTOS GENERADOS POR UNIDAD ORGANICA
Desde: 01/11/2023 Hasta:06/03/2024

Fecha: 06/03/2024
Hora: 17:35:57

|Expediente| Registro Fecha Documento |Fo|ios | Asunto Destino
UNIDAD ORGANICA: ORGANO DE CONTROL INSTITUCIONAL
02136995 02915510  06/11/2023 OFICIO 001233-/GOB.REG-HVCA/OCI 052 NOTIFICACION DE INFORME DE HITO DE CONTROL N.° GOBERNACION REGIONAL
037-2023-0Cl/5338-SCC
02138414 02917467  07/11/2023 OFICIO 001237-/GOB.REG-HVCA/OCI 005 ACTUALIZACION DEL REGISTRO DEL SISTEMA INFOBRAS. GOBERNACION REGIONAL
02139338 02918822  07/11/2023 OFICIO 000016-/GOB.REG-HVCA/OCI-PSE 001 INFORMA INICIO DE LA NOTIFICACISN DE PLIEGO DE HECHOS. GOBERNACION REGIONAL
02140935 02921066  08/11/2023 OFICIO 001254-/GOB.REG-HVCA/OCI 004 REMISION DE INFORMACION AL TRIBUNAL DE CONTRATACIONES ~ GOBERNACION REGIONAL
DEL ESTADO.
02143291 02924464  10/11/2023 OFICIO 000013-/GOB.REG-HVCA/OCI-KCM 001 INFORMA INICIO DE LA NOTIFICACI6N DE PLIEGO DE HECHOS GOBERNACION REGIONAL
02143879 02925352  10/11/2023 OFICIO 001259-/GOB.REG-HVCA/OCI 011 NOTIFICACION DE INFORME DE ORIENTACIGON DE OFICIO GOBERNACION REGIONAL
N.°038-2023-0CI/5338-SO0
02143904 02925389  10/11/2023 OFICIO 001260-/GOB.REG-HVCA/OCI 002 CUMPLIMIENTO DE LA PROHIBICI6N DE CONTRATAR PERSONAL  GOBERNACION REGIONAL
PARA LABORES DE NATURALEZA PERMANENTE Y
SUBORDINADA.
02144766 02926619  10/11/2023 OFICIO 001262-/GOB.REG-HVCA/OCI 012 TRASLADO DOCUMENTO. GOBERNACION REGIONAL
02144771 02926628  10/11/2023 OFICIO 001263-/GOB.REG-HVCA/OCI 011 TRASLADO DOCUMENTO MANTENIMIENTO RUTINARIO EN LA GOBERNACION REGIONAL
ViA DEPARTAMENTAL HV-108: TRAMO EMP. PE-26B (LIRCAY) —
HUAYLLAY GRANDE — CALLANMARCA — HUANCA HUANCA —
CONGALLA — EMP. PE-26 B(SECCLLA), (KM 46+000 AL KM
94+970).
02144773 02926632  10/11/2023 OFICIO 001264-/GOB.REG-HVCA/OCI 009 TRASLADO DOCUMENTO GOBERNACION REGIONAL
02145522 02927752  13/11/2023 OFICIO 001266-/GOB.REG-HVCA/OCI 058 NOTIFICACION DE INFORME DE VISITA DE CONTROL N° GOBERNACION REGIONAL
039-2023-0CI/5338-SVC
02148133 02931661  15/11/2023 OFICIO 001274-/GOB.REG-HVCA/OCI 014 TRASLADO DOCUMENTO, EXT-CE-2021-6 Y EXT-CE-2022-5 GOBERNACION REGIONAL
KINGSTORE PERU S.A.C
02148139 02931669  15/11/2023 OFICIO 001275-/GOB.REG-HVCA/OCI 014 TRASLADO DOCUMENTO EXT-CE-2022-5 C Y N SERVICIOS GOBERNACION REGIONAL
GENERALES S.A.C.
02148144 02931675  15/11/2023 OFICIO 001276-/GOB.REG-HVCA/OCI 010 TRASLADO DOCUMENTO EXT-CE-2022-5 PC911 COMPANY E.LR.L GOBERNACION REGIONAL
02154612 02941101  21/11/2023 OFICIO 001288-/GOB.REG-HVCA/OCI 001 PARTICIPACION DE UN PROFESIONAL PARA LA VISITA DE GOBERNACION REGIONAL
INSPECCION FiSICA A LA OBRA: “INSTALACION Y
MEJORAMIENTO DE LOS SERVICIOS DEPORTIVOS EN LAS
LOCALIDADES DE SANTA ANA, PATURPAMPA, PUEBLO LIBRE,
MILLPO CCACHUANA, PUCARUMI, DE LOS DISTRITOS DE
HUANCAVELICA Y ASCENSIGN, PROVINCIA Y DEPARTAMENTO
DE HUANCAVELICA”
02157073 02944603  23/11/2023 OFICIO 001297-/GOB.REG-HVCA/OCI 001 CAMBIO DE INTEGRANTES DE LA COMISI6N DE SERVICIO DE GOBERNACION REGIONAL

CONTROL SIMULTANEO, EN LA MODALIDAD DE CONTROL
CONCURRENTE
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02162300 02952442  28/11/2023 OFICIO 001311-/GOB.REG-HVCA/OCI 074 NOTIFICACION DE INFORME DE HITO DE CONTROL N.° 045 GOBERNACION REGIONAL
-2023-0Cl/5338-SCC

02138414 02955080  29/11/2023 OFICIO 001314-/GOB.REG-HVCA/OCI 012 RESPUESTA A INCONVENIENTES Y DEFICIENCIAS DEL SISTEMA  GOBERNACION REGIONAL
DE INFOBRAS

02164870 02956351  30/11/2023 OFICIO 001315-/GOB.REG-HVCA/OCI 040 REMITO INFORME SERVICIO RELACIONADO N.° GOBERNACION REGIONAL
010-2023-GOB.REG.HVCA/OCI DENOMINADO “SEGUIMIENTO DE
LA PRESENTACION DEL INFORME DE RENDICION DE CUENTAS
DE TITULARES POR CESE EN EL CARGO FINAL EN EL MARCO
DE LA TRANSFERENCIA DE GESTION POR LAS ELECCIONES
REGIONALES Y MUNICIPALES 2022”

02170467 02964297  05/12/2023 OFICIO MULTIPLE 000005-/GOB.REG-HVCA/OCI 020 IMPLEMENTACI6ON DE ACCIONES DE PREPARACION Y GOBERNACION REGIONAL
RESPUESTA ANTE LA OCURRENCIA DE EVENTOS
METEOROLGGICOS

02172075 02966584  06/12/2023 OFICIO 000006-/GOB.REG-HVCA/OCI-AJH 001 INFORMA INICIO DE LA NOTIFICACISN DEL PLIEGO DE HECHOS GOBERNACION REGIONAL

02172506 02967192  06/12/2023 OFICIO 001346-/GOB.REG-HVCA/OCI 001 REQUERIMIENTO REITERATIVO DE INFORMACION SOBRE GOBERNACION REGIONAL
ACCIONES ADOPTADAS RESPECTO AL INFORME DE ACCI6N DE
OFICIO POSTERIOR N.° 11084-2022-CG/GRHV-AOP.

02175016 02970731  11/12/2023 OFICIO 001349-/GOB.REG-HVCA/OCI 151 REMITE INFORME DE CONTROL ESPECIFICO N.° GOBERNACION REGIONAL
048-2023-2-5338-SCE

02176487 02972907  12/12/2023 OFICIO 001352-/GOB.REG-HVCA/OCI 023 NOTIFICACION DE INFORME DE ORIENTACION DE OFICIO GOBERNACION REGIONAL
N.°050-2023-0OCl/5338-SO0.

02176505 02972929  12/12/2023 OFICIO 001353-/GOB.REG-HVCA/OCI 091 NOTIFICACION DE INFORME DE HITO DE CONTROL N° GOBERNACION REGIONAL
051-2023-0Cl/5338-SCC

02176929 02973582  12/12/2023 OFICIO 001356-/GOB.REG-HVCA/OCI 005 ACTUALIZACION DEL REGISTRO DEL SISTEMA INFOBRAS. GOBERNACION REGIONAL

02177797 02974881  13/12/2023 OFICIO 001365-/GOB.REG-HVCA/OCI 001 REQUERIMIENTO DE INFORMACI6N SOBRE IMPLEMENTACION GOBERNACION REGIONAL
DE RECOMENDACIONES.

02177858 02974962  13/12/2023 OFICIO 001367-/GOB.REG-HVCA/OCI 001 REITERO REQUERIMIENTO DE INFORMACI6N SOBRE GOBERNACION REGIONAL
IMPLEMENTACI6N DE RECOMENDACIONES

02177863 02974970  13/12/2023 OFICIO 001368-/GOB.REG-HVCA/OCI 001 REITERO REQUERIMIENTO DE INFORMACION SOBRE GOBERNACION REGIONAL
IMPLEMENTACION DE RECOMENDACIONES

02177869 02974979  13/12/2023 OFICIO 001369-/GOB.REG-HVCA/OCI 001 REITERO REQUERIMIENTO DE INFORMACI6N SOBRE GOBERNACION REGIONAL
IMPLEMENTACI6N DE RECOMENDACIONES.

02177872 02974983  13/12/2023 OFICIO 001370-/GOB.REG-HVCA/OCI 001 REITERO REQUERIMIENTO DE INFORMACION SOBRE GOBERNACION REGIONAL
IMPLEMENTACION DE RECOMENDACIONES.

02177876 02974988  13/12/2023 OFICIO 001371-/GOB.REG-HVCA/OCI 001 REQUERIMIENTO DE INFORMACISON SOBRE IMPLEMENTACION GOBERNACION REGIONAL
DE RECOMENDACIONES.

02179979 02978089  14/12/2023 OFICIO 001376-/GOB.REG-HVCA/OCI 001 REQUERIMIENTO DE INFORMACISN SOBRE LAS ACCIONES GOBERNACION REGIONAL

ADOPTADAS DEL INFORME DE ORIENTACI6N DE OFICIO N.°
15838-2023-CG/GRHV-SOO
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|Expediente| Registro

Fecha

Documento

|Fo|ios|

Asunto

Destino

02179989

02180177

02180281

02181300

02182769
02185393

02186138

02186253

02187661

02187686

02187694

02187701

02188154

02190870

02191047

02978105

02978384

02978543

02980215

02982377
02986263

02987402

02987586

02989634

02989671

02989681

02989690

02990371

02994201

02994481

14/12/2023

14/12/2023

14/12/2023

15/12/2023

18/12/2023
20/12/2023

20/12/2023

20/12/2023

21/12/2023

21/12/2023

21/12/2023

21/12/2023

21/12/2023

27/12/2023

27/12/2023

OFICIO 001377-/GOB.REG-HVCA/OCI

OFICIO 001382-/GOB.REG-HVCA/OCI

OFICIO 001385-/GOB.REG-HVCA/OCI

OFICIO 001389-/GOB.REG-HVCA/OCI

OFICIO 001392-/GOB.REG-HVCA/OCI
OFICIO 001403-/GOB.REG-HVCA/OCI

OFICIO 001405-/GOB.REG-HVCA/OCI

OFICIO 001408-/GOB.REG-HVCA/OCI

OFICIO 001413-/GOB.REG-HVCA/OCI

OFICIO 001414-/GOB.REG-HVCA/OCI

OFICIO 001415-/GOB.REG-HVCA/OCI

OFICIO 001416-/GOB.REG-HVCA/OCI

OFICIO 001417-/GOB.REG-HVCA/OCI

OFICIO 001421-/GOB.REG-HVCA/OCI

OFICIO 001422-/GOB.REG-HVCA/OCI

015

001

001

001

001
001

001

001

003

004

004

003

021

021

002

NOTIFICACION DE INFORME DE ORIENTACI6N DE OFICIO N°
053-2023
REQUERIMIENTO DE INFORMACISON SOBRE LAS ACCIONES
ADOPTADAS DEL INFORME DE ORIENTACI6N DE OFICIO N.°
021-2023-0Cl/5338-SO0
REQUERIMIENTO DE INFORMACI6N SOBRE LAS ACCIONES
ADOPTADAS DEL INFORME DE ORIENTACI6N DE OFICIO N.°
28023-2022-CG/PC-SOO0.
REQUERIMIENTO DE INFORMACIS6N SOBRE LAS ACCIONES
ADOPTADAS DEL INFORME DE ORIENTACI6N DE OFICIO N.°
027-2023-0Cl/5338-SO0
REQUERIMIENTO DE INFORMACI6N
REQUERIMIENTO REITERATIVO - SEGUIMIENTO A LA
IMPLEMENTACION DE RECOMENDACISON DERIVADA DEL
INFORME DE ACCI6N DE OFICIO POSTERIOR
N.°24778-2022-CG/DEN-AOP
REQUERIMIENTO DE INFORMACIS6N SOBRE LAS ACCIONES
ADOPTADAS DEL INFORME DE ORIENTACION DE OFICIO N.°
23309-2023-CG/GRHV-SO0
REQUERIMIENTO DE INFORMACIS6N SOBRE LAS ACCIONES
ADOPTADAS DEL INFORME DE ORIENTACI6N DE OFICIO
N.°28142-2023-CG/PREVI-SOO
REMITIR AL TCE INFORMACION REQUERIDA EN
PROCEDIMIENTO ADMINISTRATIVO SANCIONADOR.
REMITIR AL TCE INFORMACION REQUERIDA EN
PROCEDIMIENTO ADMINISTRATIVO SANCIONADOR.
REMITIR AL TCE INFORMACION REQUERIDA EN
PROCEDIMIENTO ADMINISTRATIVO SANCIONADOR.
REMITIR AL TCE INFORMACION REQUERIDA EN
PROCEDIMIENTO ADMINISTRATIVO SANCIONADOR.
REITERO TOMAR ACCIONES PARA LA IMPLEMENTACI6N DE
TRABAJOS DE PREPARACISON Y RESPUESTA

ANTE LA OCURRENCIA DE EVENTOS METEOROLG6GICOS
TRASLADO DOCUMENTO PARA SU ATENCI6N
CORRESPONDIENTE.
REQUERIMIENTO DE INFORMACISON SOBRE LAS ACCIONES
ADOPTADAS DEL INFORME DE VISITA DE CONTROL N.°
039-2023-OCI/5338-SVC.

GOBERNACION REGIONAL

GOBERNACION REGIONAL

GOBERNACION REGIONAL

GOBERNACION REGIONAL

GOBERNACION REGIONAL
GOBERNACION REGIONAL

GOBERNACION REGIONAL

GOBERNACION REGIONAL

GOBERNACION REGIONAL

GOBERNACION REGIONAL

GOBERNACION REGIONAL

GOBERNACION REGIONAL

GOBERNACION REGIONAL

GOBERNACION REGIONAL

GOBERNACION REGIONAL

Sistema de Gestién Documentaria
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|Expediente| Registro

Fecha

Documento

|Fo|ios|

Asunto

Destino

02191061

02193361

02194969

02196582

02198885

02199119

02199367
02203704

02210543

02211588

02211591

02211615

02212219

02212222

02994499

02997838

03000288

03002758

03005724

03006050

03006401
03012355

03022377

03023845

03023849

03023883

03024721

03024725

27/12/2023

28/12/2023

29/12/2023

03/01/2024

05/01/2024

05/01/2024

05/01/2024
11/01/2024

19/01/2024

22/01/2024

22/01/2024

22/01/2024

22/01/2024

22/01/2024

OFICIO 001423-/GOB.REG-HVCA/OCI

OFICIO 001428-/GOB.REG-HVCA/OCI

OFICIO 001432-/GOB.REG-HVCA/OCI

OFICIO 000002-/GOB.REG-HVCA/OCI

OFICIO 000006-/GOB.REG-HVCA/OCI

OFICIO 000007-/GOB.REG-HVCA/OCI

OFICIO 000010-/GOB.REG-HVCA/OCI
OFICIO 000039-/GOB.REG-HVCA/OCI

OFICIO 000074-/GOB.REG-HVCA/OCI

OFICIO 000082-/GOB.REG-HVCA/OCI

OFICIO 000083-/GOB.REG-HVCA/OCI

OFICIO 000085-/GOB.REG-HVCA/OCI

OFICIO 000087-/GOB.REG-HVCA/OCI

OFICIO 000088-/GOB.REG-HVCA/OCI

001

015

181

002

015

002

004
002

014

003

002

002

006

006

REQUERIMIENTO DE INFORMACIS6N SOBRE LAS ACCIONES
ADOPTADAS DEL INFORME DE ORIENTACION DE OFICIO N.°
038-2023-0Cl/5338-S00.

REMITO INFORME DE SERVICIO RELACIONADO
N.°004-2023-GOB.REG.HVCA/OCI.

REMITE INFORME DE CONTROL ESPECIFICO N.°
055-2023-2-5338-SCE.

REQUERIMIENTO DE INFORMACISN DE LAS ACCIONES
PREVENTIVAS Y CORRECTIVAS ADOPTADAS RESPECTO A LAS
SITUACIONES ADVERSAS IDENTIFICADAS EN EL INFORME DE
HITO DE CONTROL N.° 045 -2023-OCI/5338-SCC DE LA OBRA
“MEJORAMIENTO DEL SERVICIO DE TRANSITABILIDAD
PEATONAL Y VEHICULAR EN CENTRO POBLADO DE PARCO
CHACAPUNCO DEL DISTRITO DE ANCHONGA - PROVINCIA DE
ANGARAES - DEPARTAMENTO DE HUANCAVELICA".

REMITO FORMATO APéNDICE N.° 2 PERIODO JULIO A
DICIEMBRE DE 2023

DESIGNAR A UN FEDATARIO A EXCLUSIVIDAD PARA EL
ORGANO DE CONTROL INSTITUCIONAL.

ACTUALIZACION DE REGISTRO DEL SISTEMA INFOBRAS.
COMUNICO AUSENCIA DE JEFE DEL OCI, POR MOTIVO DE
VACACIONES.

NOTIFICACION DE INFORME DE ORIENTACION DE OFICIO
N.°002-2024-0OCl/5338-SOO

REQUERIMIENTO DE INFORMACISN SOBRE LAS ACCIONES
ADOPTADAS DEL INFORME CARTA DE CONTROL INTERNO AL 31
DE DICIEMBRE DE 2021

REQUERIMIENTO DE INFORMACISON SOBRE LAS ACCIONES
ADOPTADAS DEL INFORME

N° 119-2023-3-0566-RDS

REQUERIMIENTO DE INFORMACISON SOBRE LAS ACCIONES
ADOPTADAS DEL INFORME CARTA DE CONTROL INTERNO -
SEDE CENTRAL, AL 31 DE DICIEMBRE DE 2022

REMITIR AL TCE INFORMACION REQUERIDA EN
PROCEDIMIENTO ADMINISTRATIVO SANCIONADOR.
REMITIR AL TCE INFORMACION REQUERIDA EN
PROCEDIMIENTO ADMINISTRATIVO SANCIONADOR.

GOBERNACION REGIONAL

GOBERNACION REGIONAL

GOBERNACION REGIONAL

GOBERNACION REGIONAL

GOBERNACION REGIONAL

GOBERNACION REGIONAL

GOBERNACION REGIONAL
GOBERNACION REGIONAL

GOBERNACION REGIONAL

GOBERNACION REGIONAL

GOBERNACION REGIONAL

GOBERNACION REGIONAL

GOBERNACION REGIONAL

GOBERNACION REGIONAL

Sistema de Gestién Documentaria

SISGEDO 2.0
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DOCUMENTOS GENERADOS POR UNIDAD ORGANICA
Desde: 01/11/2023 Hasta:06/03/2024
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Hora: 17:35:57

|Expediente| Registro

Fecha

Documento

|Fo|ios|

Asunto

Destino

02213304

02223922

02226533
02227613

02228527

02228611

02228617

02228639

02228681

02228693

02228757

02228764

03026373

03041777

03045427
03047030

03048419

03048549

03048559

03048582

03048643

03048660

03048748

03048757

23/01/2024

02/02/2024

06/02/2024
07/02/2024

08/02/2024

08/02/2024

08/02/2024

08/02/2024

08/02/2024

08/02/2024

08/02/2024

08/02/2024

OFICIO 000094-/GOB.REG-HVCA/OCI

OFICIO 000146-/GOB.REG-HVCA/OCI

OFICIO 000165-/GOB.REG-HVCA/OCI
OFICIO 000180-/GOB.REG-HVCA/OCI

OFICIO 000183-/GOB.REG-HVCA/OCI

OFICIO 000186-/GOB.REG-HVCA/OCI

OFICIO 000187-/GOB.REG-HVCA/OCI

OFICIO 000188-/GOB.REG-HVCA/OCI

OFICIO 000190-/GOB.REG-HVCA/OCI

OFICIO 000191-/GOB.REG-HVCA/OCI

OFICIO 000197-/GOB.REG-HVCA/OCI

OFICIO 000198-/GOB.REG-HVCA/OCI

002

002

004
048

002

001

001

001

001

001

002

001

REQUERIMIENTO DE INFORMACIS6N SOBRE LAS ACCIONES
ADOPTADAS DEL INFORME DE ORIENTACI6N DE OFICIO
N.°053-2023-0CI/5338-SO0

REITERO REQUERIMIENTO DE INFORMACI6N DE LAS ACCIONES
PREVENTIVAS Y CORRECTIVAS ADOPTADAS RESPECTO A LAS
SITUACIONES ADVERSAS IDENTIFICADAS EN LOS INFORMES DE
HITO DE CONTROL N.OS 025 Y 045-2023-OCI/5338-SCC DE LA
OBRA “MEJORAMIENTO DEL SERVICIO DE TRANSITABILIDAD
PEATONAL Y VEHICULAR EN CENTRO POBLADO DE PARCO
CHACAPUNCO DEL DISTRITO DE ANCHONGA - PROVINCIA DE
ANGARAES - DEPARTAMENTO DE HUANCAVELICA".
ACTUALIZACISON DEL REGISTRO DEL SISTEMA INFOBRAS.
NOTIFICACI6N DE INFORME DE HITO DE CONTROL N.° 003
-2024-0Cl/5338-SCC

REQUERIMIENTO DE INFORMACISN RELACIONADA AL
PROYECTO “CONSTRUCCI6N E IMPLEMENTACION DEL SERVICIO
AEROPORTUARIO EN EL DISTRITO DE HUANCAVELICA,
PROVINCIA DE HUANCAVELICA”

REQUERIMIENTO DE INFORMACISON SOBRE LAS ACCIONES
ADOPTADAS DEL INFORME DE ORIENTACION DE OFICIO
N.°029-2023-0Cl/5338-SOO

REITERO REQUERIMIENTO DE INFORMACI6N SOBRE LAS
ACCIONES ADOPTADAS DEL INFORME DE ORIENTACISN DE
OFICIO N.°002-2023-0Cl/5338-SO0O

REITERO REQUERIMIENTO DE INFORMACI6N SOBRE LAS
ACCIONES ADOPTADAS DEL INFORME DE ORIENTACI6N DE
OFICIO N.°28142-2023-CG/PREVI-SOO0.

REITERO REQUERIMIENTO DE INFORMACIS6N SOBRE LAS
ACCIONES ADOPTADAS DEL INFORME DE ORIENTACI6N DE
OFICIO N.°23309-2023-CG/GRHV-SOO.

REITERO REQUERIMIENTO DE INFORMACISN SOBRE LAS
ACCIONES ADOPTADAS DEL INFORME DE ORIENTACI6N DE
OFICIO N.°021-2023-0Cl/5338-SO0

REITERO REQUERIMIENTO DE INFORMACI6N SOBRE LAS
ACCIONES ADOPTADAS DEL INFORME DE VISITA DE CONTROL
N.°039-2023-0CI/5338-SVC.

REITERO REQUERIMIENTO DE INFORMACI6N SOBRE LAS
ACCIONES ADOPTADAS DEL INFORME DE ORIENTACI6N DE
OFICIO N.°15838-2023-CG/GRHV-SOO0.

GOBERNACION REGIONAL

GOBERNACION REGIONAL

GOBERNACION REGIONAL
GOBERNACION REGIONAL

GOBERNACION REGIONAL

GOBERNACION REGIONAL

GOBERNACION REGIONAL

GOBERNACION REGIONAL

GOBERNACION REGIONAL

GOBERNACION REGIONAL

GOBERNACION REGIONAL

GOBERNACION REGIONAL

Sistema de Gestién Documentaria

SISGEDO 2.0
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DOCUMENTOS GENERADOS POR UNIDAD ORGANICA
Desde: 01/11/2023 Hasta:06/03/2024

Fecha: 06/03/2024
Hora: 17:35:57

|Expediente| Registro

Fecha

Documento

|Fo|ios|

Asunto

Destino

02228782

02228871

02230375

02231453

02238837

02239794

02244015

02245374

02246176

02246619

02247601

02247728

02248132

02248139

03048788

03048909

03051167

03052789

03063822

03065151

03071074

03073115

03074323

03074960

03076431

03076623

03077258

03077268

08/02/2024

08/02/2024

09/02/2024

12/02/2024

20/02/2024

21/02/2024

26/02/2024

27/02/2024

28/02/2024

28/02/2024

29/02/2024

29/02/2024

29/02/2024

29/02/2024

OFICIO 000199-/GOB.REG-HVCA/OCI

OFICIO 000201-/GOB.REG-HVCA/OCI

OFICIO 000210-/GOB.REG-HVCA/OCI

OFICIO 000224-/GOB.REG-HVCA/OCI

OFICIO 000255-/GOB.REG-HVCA/OCI

OFICIO 000258-/GOB.REG-HVCA/OCI

OFICIO 000267-/GOB.REG-HVCA/OCI

OFICIO 000272-/GOB.REG-HVCA/OCI

OFICIO 000277-/GOB.REG-HVCA/OCI

OFICIO 000285-/GOB.REG-HVCA/OCI

OFICIO 000290-/GOB.REG-HVCA/OCI

OFICIO 000291-/GOB.REG-HVCA/OCI

OFICIO 000293-/GOB.REG-HVCA/OCI

OFICIO 000294-/GOB.REG-HVCA/OCI

001

001

001

003

001

014

010

001

001

001

004

001

001

001

REITERO REQUERIMIENTO DE INFORMACI6N SOBRE LAS
ACCIONES ADOPTADAS DEL INFORME DE ORIENTACI6N DE
OFICIO N.°027-2023-0Cl/5338-SO0

REITERO REQUERIMIENTO DE INFORMACI6N SOBRE LAS
ACCIONES ADOPTADAS DEL INFORME DE VISITA DE CONTROL
N.°019-2023-OClI/5338-SVC

COMUNICACIS6N DE INICIO DEL SERVICIO DE CONTROL
SIMULTANEO, EN LA MODALIDAD DE VISITA DE CONTROL.
REMITIR AL TCE INFORMACION REQUERIDA EN
PROCEDIMIENTO ADMINISTRATIVO SANCIONADOR.

REMITE COPIA DEL INFORME DE AUDITORIA N.°
005-2024-2-5338-AC DE 9 DE FEBRERO DE 2024.
NOTIFICACION DEL INFORME DE VISITA DE CONTROL N.°
006-2024-OCl/5338-SVC.

NOTIFICACION DE INFORME DE ORIENTACION DE OFICIO
N.°007-2024-OCl/5338-SO0.

REQUERIMIENTO DE INFORMACIS6N DE ESTADO DE
IMPLEMENTACION DEL PLAN DE ACCI6N DEL INFORME DE
ACCI6N DE OFICIO POSTERIOR N.° 18955-2023-CG/PREVI-AOP.
REQUERIMIENTO REITERATIVO DE INFORMACI6N SOBRE
ACCIONES ADOPTADAS RESPECTO AL INFORME DE ACCI6N DE
OFICIO POSTERIOR N.° 11084-2022-CG/GRHV-AOP.
REQUERIMIENTO DE INFORMACISN SOBRE ACCIONES
ADOPTADAS RESPECTO AL INFORME DE ACCI6N DE OFICIO
POSTERIOR N.°20061-2023-CG/PREVI-AOP

EFECTUAR LOS REGISTROS Y/O ACTUALIZACIONES
NECESARIAS, EN EL MARCO DEL NUMERAL 45.1 DE LA
DIRECTIVA N° 001-2019-EF/63.01.

REQUERIMIENTO DE INFORMACIS6N DE ESTADO DE
IMPLEMENTACI6N A LA RECOMENDACISON DEL INFORME DE
ACCI6N DE OFICIO POSTERIOR N.° 25653-2023-CG/PREVI-AOP.
REQUERIMIENTO DE INFORMACISON SOBRE LAS ACCIONES
ADOPTADAS DEL INFORME DE VISITA DE CONTROL
N.°190-2023-CG/GRHV-SVC.

REQUERIMIENTO DE INFORMACISON SOBRE LAS ACCIONES
ADOPTADAS DEL INFORME DE ORIENTACIS6N DE OFICIO
N.°002-2024-0OCl/5338-SO0

GOBERNACION REGIONAL

GOBERNACION REGIONAL

GOBERNACION REGIONAL

GOBERNACION REGIONAL

GOBERNACION REGIONAL

GOBERNACION REGIONAL

GOBERNACION REGIONAL

GOBERNACION REGIONAL

GOBERNACION REGIONAL

GOBERNACION REGIONAL

GOBERNACION REGIONAL

GOBERNACION REGIONAL

GOBERNACION REGIONAL

GOBERNACION REGIONAL
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|Expediente| Registro Fecha Documento |Fo|ios | Asunto Destino

02248141 03077272  29/02/2024 OFICIO 000295-/GOB.REG-HVCA/OCI 001 REQUERIMIENTO DE INFORMACISN SOBRE LAS ACCIONES GOBERNACION REGIONAL
ADOPTADAS DEL INFORME DE ORIENTACI6N DE OFICIO
N.°1017-2024-CG/GRHV-SOO

02248158 03077305  29/02/2024 OFICIO 000297-/GOB.REG-HVCA/OCI 001 REQUERIMIENTO DE INFORMACISN SOBRE ACCIONES GOBERNACION REGIONAL
ADOPTADAS RESPECTO AL INFORME DE CONTROL ESPECIFICO
N.° 048-2023-2-5338-SCE.

02248164 03077315  29/02/2024 OFICIO 000298-/GOB.REG-HVCA/OCI 001 REQUERIMIENTO DE INFORMACION SOBRE ACCIONES GOBERNACION REGIONAL
ADOPTADAS RESPECTO AL INFORME DE CONTROL ESPECIFICO
N.° 055-2023-2-5338-SCE.

02248812 03078290  01/03/2024 OFICIO 000303-/GOB.REG-HVCA/OCI 001 REQUERIMIENTO DE INFORMACISN SOBRE ACCIONES GOBERNACION REGIONAL
ADOPTADAS RESPECTO AL INFORME DE CONTROL ESPECIFICO
N.° 046-2023-2-5338-SCE

02253251 03084342  05/03/2024 OFICIO 000343-/GOB.REG-HVCA/OCI 004 ACTUALIZACION DEL REGISTRO DEL SISTEMA INFOBRAS. GOBERNACION REGIONAL

Total de documentos: 93
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